








      
    
      
        
          
            
          
          close main navigation
        
        
          

  [image: Logo Remmers]


            
              
            
            jump to previous
          
        

      

      
        
    
      
  

jump to previous
    

    	
    Ochrana staveb & podlah
        	
            Ochrana staveb & podlah
          
	
      Izolace a sanace staveb
          	
              Izolace a sanace staveb
            
	
      Izolační systémy pro novostavby
          	
              Izolační systémy pro novostavby
            
	
      Těsnění ve zdi a pod zdí
        
	
      Vnější izolace
        
	
      Izolace soklu
        


        
	
      Izolační systémy pro staré budovy
          	
              Izolační systémy pro staré budovy
            
	
      Venkovní izolace
        
	
      Izolace soklu
        
	
      Vnitřní hydroizolace
        
	
      Speciální řešení pro izolační systémy
        
	
      Injektážní technika
        
	
      Systémy sanačních omítek
        


        
	
      Izolace pod dlažbami a obklady
        


        
	
      Ochrana podlah
          	
              Ochrana podlah
            
	
      Průmyslové podlahy
          	
              Průmyslové podlahy
            
	
      TX Floor 01
        
	
      TX Floor SIC 01
        
	
      SL Floor 02 / 02-1
        
	
      SL Floor Art 01-3
        
	
      SL Floor Flex 02-1 / 02-2
        
	
      SC Floor 01
        


        
	
      Systémy pro designové podlahy
          	
              Systémy pro designové podlahy
            
	
      SL Deco Color 01-3
        
	
      SL Deco Color 01-4
        
	
      SL Deco Metalic 01-04
        
	
      SL Deco Metalic 01-06
        
	
      SL Deco Flake 01-3
        
	
      SL Colorid WDD 01-4
        


        
	
      Protiskluzové systémy
          	
              Protiskluzové systémy
            
	
      SR Floor 03/08 DF
        
	
      SR Floor CQ 07
        
	
      SR Floor CR 80
        
	
      SC Floor 110 - 01 / 02
        
	
      SR Floor CR 120-01
        
	
      SC Floor CR 130
        


        
	
      Elektrostaticky vodivé podlahy
          	
              Elektrostaticky vodivé podlahy
            
	
      TX Floor AS 01
        
	
      SL Floor AS 01
        
	
      SL Floor WHG AS 01 / 001-1
        
	
      SL Floor ESD 01
        


        
	
      Systémy pro zemědělství
          	
              Systémy pro zemědělství
            
	
      Drážkové rošty
        
	
      Povrchy stěn
        
	
      Kalové nádrže a kanály
        
	
      Krmný stůl
        
	
      Dojírna
        
	
      Pojížděné silážní jámy
        


        
	
      Systémy pro parkovací domy
          	
              Systémy pro parkovací domy
            
	
      Deck OS 8
        
	
      Deck OS 8 WD
        
	
      Deck OS 10
        
	
      Deck OS 11a pro
        
	
      Deck OS 11a
        
	
      Deck OS 11b
        


        


        
	
      Ochrana a sanace betonu
          	
              Ochrana a sanace betonu
            
	
      Sanace a ochrana betonu
          	
              Sanace a ochrana betonu
            
	
      Staticky relevantní opravy betonu
        


        
	
      Ochrana a opravy betonů
        
	
      Oprava trhlin
        
	
      Systémy pro ochranu povrchů
          	
              Systémy pro ochranu povrchů
            
	
      Paropropustné podlahy
        
	
      Systémy pro interiérový design
        


        
	
      Příčiny poškození
        
	
      Přísady do betonu
        
	
      Separační prostředky
        
	
      Ochrana & opravy betonů
        
	
      Ostatní
        


        
	
      Ochrana a opravy fasád
          	
              Ochrana a opravy fasád
            
	
      Opravy fasád
          	
              Opravy fasád
            
	
      Fasády z přírodního kamene
        
	
      Fasády z hrázděného zdiva
        
	
      Omítané fasády
        
	
      Cihlové fasády
        


        
	
      Ochrana fasád
          	
              Ochrana fasád
            
	
      Čištění
        
	
      Fasády z přírodního kamene u novostaveb
        


        


        
	
      Ochrana a obnova památek
          	
              Ochrana a obnova památek
            
	
      Odsolování
        
	
      Omítky
          	
              Omítky
            
	
      Omítky podle historické předlohy
        
	
      Absorbční (obětované) omítky
        


        
	
      Nátěrové systémy
          	
              Nátěrové systémy
            
	
      Vápenný nátěrový systém
        
	
      Silikátový nátěrový systém
        
	
      Nátěrový systém na bázi silikonové emulze
        


        
	
      Reprodukce originálů
        
	
      KSE-Modul-Systém
        
	
      Snížení bobtnání
        
	
      Zpevňování kamene
        
	
      Systém spárovacích malt
        
	
      Vysprávka kamene
        
	
      Čištění
          	
              Čištění
            
	
      Chemické čištění
        
	
      Čištění v interiéru
        


        
	
      Vyplňování dutin
        


        
	
      Energetická sanace
          	
              Energetická sanace
            
	
      iQ-Therm-princip
        
	
      Plánování/Kótóvání
          	
              Plánování/Kótóvání
            
	
      Plánování vstupů
        
	
      "iQ-Lator" aplikační software
        
	
      Tipy pro zachování hodnoty
        


        
	
      Stavební fyzika
        
	
      Zdivo
        
	
      Hrázdění
        


        
	
      Produkty od A do Z
        


      
	
    Barvy & laky na dřevo
        	
            Barvy & laky na dřevo
          
	
      Lazury, barvy & další nátěry na dřevo
          	
              Lazury, barvy & další nátěry na dřevo
            
	
      Krycí nátěry na dřevo pro exteriér a interiér
        
	
      Dlouhodobá ochrana dřeva pro exteriér a interiér
        
	
      Lazury 3v1 na ochranu dřeva v exteriéru
        
	
      Ochrana a údržba dřeva pro zahradní nábytek
        
	
      Laky, oleje a vosky pro interiér
        
	
      Speciální produkty a příslušenství
        
	
      Odborné znalosti
        
	
      Odborné znalosti - Lazury, barvy a další nátěry na dřevo
        


        
	
      Nátěrové systémy pro řemeselníky
          	
              Nátěrové systémy pro řemeselníky
            
	
      Nátěry na bázi rozpouštědel
        
	
      Nátěry na vodní bázi
        
	
      Doplňkové produkty
        


        
	
      Produkty od A do Z
        


      
	
    Průmyslové nátěry na dřevo – Induline, RIL
        	
            Průmyslové nátěry na dřevo – Induline, RIL
          
	
      Laky & mořidla na dřevo
          	
              Laky & mořidla na dřevo
            
	
      Aqua-laky: výkonné a šetrné k životnímu prostředí
          	
              Aqua-laky: výkonné a šetrné k životnímu prostředí
            
	
      1K-Aqua-laky
        
	
      2K-Aqua-laky
        
	
      Všeobecné pokyny k zpracování - Remmers Aqua-laky
        


        
	
      PUR laky na bázi rozpouštědel: vysoce odolné a funkční
          	
              PUR laky na bázi rozpouštědel: vysoce odolné a funkční
            
	
      Všeobecné pokyny k zpracování PUR laků
        


        
	
      Oleje & vosky
          	
              Oleje & vosky
            
	
      Všeobecné pokyny k zpracování Oleje & vosky
        
	
      HWS-112 - Hartwachs-Siegel
        
	
      Tvrdé voskové oleje
        


        
	
      Mořidla všech druhů
          	
              Mořidla všech druhů
            
	
      Mořidla pro dub
        
	
      Mořidla pro jehličnany
        
	
      Mořidla pro javor, třešeň a ořech
        
	
      Mořidla pro buk
        


        
	
      Lakování skla: jednoduché, flexibilní a bezpečné
          	
              Lakování skla: jednoduché, flexibilní a bezpečné
            
	
      2K-PUR-lakování skla
        
	
      1K-AQUA-lakování skla
        


        
	
      WoodTrends pro interiéry
        
	
      Interiér lodí
        
	
      Doplňkové produkty - Laky & mořidla ana dřevo
        


        
	
      Ochrana dřeva, protipožární ochrana & sanace dřeva
          	
              Ochrana dřeva, protipožární ochrana & sanace dřeva
            
	
      Preventivní ochrana dřeva
          	
              Preventivní ochrana dřeva
            
	
      Impregnace dřevěných stavebních dílů máčením a nátěrem
        
	
      Dočasná ochrana proti plísním a zamodrání
        


        
	
      Likvidační prostředky pro ochranu & sanaci dřeva
          	
              Likvidační prostředky pro ochranu & sanaci dřeva
            
	
      Dřevokazný hmyz
        
	
      Dřevokazné houby
        


        
	
      Protipožární ochrana pro dřevo
          	
              Protipožární ochrana pro dřevo
            
	
      Impregnace & dekoratiní nátěrové systémy
        
	
      Vytvářející izolační vrstvu & ochranný lak
        


        


        
	
      Dřevostavby
          	
              Dřevostavby
            
	
      Chemická ochrana dřeva
        
	
      Servisní služby
        
	
      Všeobecné informace k zpracování
        


        
	
      Remmers Industrielacke
        
	
      RIL - Produkty
          	
              RIL - Produkty
            
	
      Laky na bázi rozpouštědel
        
	
      Hydro laky
        
	
      UV laky
        
	
      Mořidla
        


        
	
      RIL - Technologie
          	
              RIL - Technologie
            
	
      Aplikační technologie
        
	
      Technologie schnutí
        


        
	
      RIL - Servis
        


      



    	
    O nás
        	
            O nás
          
	
      Kariéra
        
	
      Kvalita a životní prostředí
        
	
      Věda & výzkum
        
	
      Cena Bernharda Remmerse
        
	
      Pobočky
        


      
	
    Servis
        	
            Servis
          
	
      Další vzdělávání
        
	
      Veletrhy
        
	
      Odborné plánování
        
	
      Kompeteční centrum
        
	
      Analýza stavu objektu
        
	
      Systémová záruka Remmers
        


      
	
    Reference
      
	
    Média
        	
            Média
          
	
      Brožury ke stažení
        
	
      Videa
        
	
      Elektronická fakturace
        
	
      Aktuální tisková sdělení
        
	
      Spolky & instituce
        


      
	
    Kontakt
        	
            Kontakt
          
	
      Sídlo firmy
        
	
      Ochrana dřeva - maloobchod, velkoobchod
        
	
      Průmyslové nátěry pro ochranu dřeva
        
	
      Průmyslové a dekorativní podlahy
        
	
      Ochrana a sanace staveb
        
	
      Marketing
        
	
      Účtárna
        


      
	
    Prodejní síť produktů
      


    	
          Můj Remmers
          
	
          
        
          
        
        Česká republika
        |
        CS
      
      
    	
          
          
            Global
          	
                  
                  
                      English
                


          
	
          
          
            Nĕmecko 
          	
                  
                  
                      Deutsch
                


          
	
          
          
            Belgie
          	
                  
                  
                      Nederlands
                
	
                  
                  
                      Français
                


          
	
          
          
            Švýcarsko
          	
                  
                  
                      Français (Suisse)
                
	
                  
                  
                      Deutsch (Schweiz)
                


          
	
          
          
            Česká republika
          	
                  
                  
                      Čeština
                


          
	
          
          
            Francie
          	
                  
                  
                      Français
                


          
	
          
          
            Maďarsko
          	
                  
                  
                      Magyar
                


          
	
          
          
            Itálie
          	
                  
                  
                      Italiano
                


          
	
          
          
            Nizozemsko 
          	
                  
                  
                      Nederlands
                


          
	
          
          
            Polsko
          	
                  
                  
                      Polski
                


          
	
          
          
            Ukrajina
          	
                  
                  
                      Українська
                


          
	
          
          
            Velká Británie 
          	
                  
                  
                      English (GB)
                


          
	
          
          
            Litva
          	
                  
                  
                      lietuvių (Lietuva)
                


          
	
          
          
            Lotyšsko
          	
                  
                  
                      Latvietis
                


          
	
          
          
            Estonsko
          	
                  
                  
                      Eestlane
                


          
	
          
          
            Španĕlsko
          	
                  
                  
                      
                


          
	
          
          
            Rumunsko
          	
                  
                  
                      
                


          
	
          
          
            
                    Rakousko
              
          
	
          
          
            
                    Chorvatsko
              
          
	
          
          
            
                    Švédsko
              
          
	
          
          
            
                    Bulharsko
              
          
	
          
          
            
                    Slovensko
              
          


  




  


    

  


  
    
      
        
          
            




        
          
            
          
        
        
  open main navigation




          
  [image: Logo Remmers]



        
          
            
      	
      
            [image: ]
              O nás
        
	
      
            [image: ]
              Servis
        
	
      Reference
        
	
      
            [image: ]
              Média
        
	
      
            [image: ]
              Kontakt
        
	
      Prodejní síť produktů
        


    
  
        
          
  

Česká republika
           
          CS
          
  


        
          
      
  

Země
       
      Jazyk
      
  


  
    	
          
          
            Global
          	
                  
                  
                      English
                


          
	
          
          
            Nĕmecko 
          	
                  
                  
                      Deutsch
                


          
	
          
          
            Belgie
          	
                  
                  
                      Nederlands
                
	
                  
                  
                      Français
                


          
	
          
          
            Švýcarsko
          	
                  
                  
                      Français (Suisse)
                
	
                  
                  
                      Deutsch (Schweiz)
                


          
	
          
          
            Česká republika
          	
                  
                  
                      Čeština
                


          
	
          
          
            Francie
          	
                  
                  
                      Français
                


          
	
          
          
            Maďarsko
          	
                  
                  
                      Magyar
                


          
	
          
          
            Itálie
          	
                  
                  
                      Italiano
                


          
	
          
          
            Nizozemsko 
          	
                  
                  
                      Nederlands
                


          
	
          
          
            Polsko
          	
                  
                  
                      Polski
                


          
	
          
          
            Ukrajina
          	
                  
                  
                      Українська
                


          
	
          
          
            Velká Británie 
          	
                  
                  
                      English (GB)
                


          
	
          
          
            Litva
          	
                  
                  
                      lietuvių (Lietuva)
                


          
	
          
          
            Lotyšsko
          	
                  
                  
                      Latvietis
                


          
	
          
          
            Estonsko
          	
                  
                  
                      Eestlane
                


          
	
          
          
            Španĕlsko
          	
                  
                  
                      
                


          
	
          
          
            Rumunsko
          	
                  
                  
                      
                


          
	
          
          
            
                    Rakousko
              
          
	
          
          
            
                    Chorvatsko
              
          
	
          
          
            
                    Švédsko
              
          
	
          
          
            
                    Bulharsko
              
          
	
          
          
            
                    Slovensko
              
          


  



      

    


          
            
              
    
      

        


  
    
  



      
          


  
    
  


QR-Code oder Barcode scannen
        
      

  


                
  
    
  
  open search form



            


            
    
      


  
    
  




    
      


  
    
  




      Můj Remmers
      
  


    
      
    
        

    
        
      
    

    






  



  
    Přihlásit
  




  
    Zapomněli jste heslo?
  Na přihlašovací stránku
  





  


              




        
          
            
          
        
        
  open main navigation



          

        

      

    


    
      
        
          	
              




        
          
            
          
        
        
  open main navigation


	
      
            [image: ]
              Ochrana staveb & podlah
        
	
      
            [image: ]
              Barvy & laky na dřevo
        
	
      
            [image: ]
              Průmyslové nátěry na dřevo – Induline, RIL
        


        
      

    

  








      

    
        


  
    
      
        

    [image: House with red door]©
        
      
    

    


          
              
                  404 - stránka nebyla nalezena

            

          
                Využijte náš vyhledávač, nebo se můžete vrátit na hlavní stránku.

          
            











K hlavní stránce



        

      

    

  





      

  
  
      
        
            
  
      [image: Logo remmers]

  
    Technická 2247
251 01 Říčany
Česká republika


  Vypočítat trasu
  


  
mail@remmers.cz(+420) 323 604 877



  
    




  
    
          
            Facebook
          
        

      
          
            YouTube
          
        

      
          
            LinkedIn
          
        

      





      

    

  

      

        
          

        


        

    

  
  
    
      
      
          Remmers s.r.o. • Technická 2247 • 251 01 Říčany • mail@remmers.cz • Tel: +420 323 604 877
        
        Všeobecné obchodní podmínky
                  Prohlášení o ochraně osobních údajů
                  Kariéra
                  Impressum
                  Změnit souhlas s používáním Cookies
      
      

    

  

  







  

    
      
        
      

      
        









  
    [image: ]
  



      

      Kontakt

    


    
      
        
        
          














  
    
      
        
          [image: ]
        
      

    


    
       Remmers centrála Říčany
      


      	
          
          mail@remmers.cz

        
	
          
          (+420) 323 604 877
        


    


  


   




        
      
      
        











  




  
    
    
      
        
        
        
        
			
						Oslovení *
Paní
Pan
Firma
Pan a paní
Ing.


    
  

    
        
        

    
        
        

    
        
          
        

    
        
        
        

    
        
        

    
        
        

    
        
        
			
						Obor *
Odborná firma
Architekt/Projektant
Úřad
Koncový uživatel
Obchod
Ostatní


    
  

    
        
        


    
        






  



  
    Odeslat
  



      

    
  








      

    

  



      
        [image: ]
      
    

  



  
  















